ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MU ICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 - Uruguaiana/RS - Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.leg.br

CMU
FI.nO 55 ~

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Ata n° 001 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 11/2022 - Convite n° 04

Objeto: Realização de serviços de pintura na recepção e
nos gabinetes e demais serviços discriminados no
projeto básico.

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às 9h, na Sala das Comissões, no Palácio
Borges de Medeiros, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n?
28/2022, com a presença de seus membros: Luiz Carlos Fagundes Duarte Jr. - Presidente, Lucia
Regina Guterres Ca ezudo, Odemar Biasotto, Taize Magalhães Fredo da Silva e Sônia Regina
Marques Silveira para proceder a abertura dos envelopes e realizar o julgamento da habilitação das
empresas e classificação das propostas referentes ao Processo em epígrafe. Foram convidadas a participar
do certame as empresas: Construtora Henzek Ltda, Solo Construções e Projetos ElRELl, Patrícia Flores
Trindade, Paulo da Cunha Construções Ltda, Benvegnu Engenharia Ltda e JFA Construções Ltda
conforme comprovantes de recebimento de Edital, anexados ao processo licitatório. Apesar de terem sido
convidadas 6 empresas, nenhuma licitante participou do certame, motivo pelo qual a presente licitação é
considerada deserta. Nada mais havendo a tratar, às 09h25 min declarou-se encerrada a sessão. Para
constar, lavrou-se a presente ata, que é assinada pelos membros desta
Comissão.############################################################################

d.AM'~~
Luiz Carlos Fagundes Duarte Jr

Presidente CPL

Membros da Co issão:
oJJ-" a.'~

~

~~()

~/VÓfI-

CERTIDÃO
,Çertifico que, na data de ~

OJl//tJ /22 ,Às.LQ.h2:Zmin,
Foi publicado no mural oficial da

CMU, o r, sente documento
Dou fé._~'--ilo:;... _